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Resultados
Información del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 20/07/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 00:57.263
Media del día 01:06.318
Pilotos en grupo Beginner 2
Mejor tiempo grupo Beginner 01:08.168
Tiempo medio grupo Beginner 01:08.168
Pilotos en grupo cf 22
Mejor tiempo grupo cf 00:57.465
Tiempo medio grupo cf 01:04.266
Pilotos en grupo Rookies 13
Mejor tiempo grupo Rookies 01:04.937
Tiempo medio grupo Rookies 01:08.071
Pilotos en grupo Experienced 13
Mejor tiempo grupo Experienced 01:01.862
Tiempo medio grupo Experienced 01:04.280
Pilotos en grupo Expert 8
Mejor tiempo grupo Expert 00:59.848
Tiempo medio grupo Expert 01:00.751
Pilotos en grupo beginners 27
Mejor tiempo grupo beginners 01:06.158
Tiempo medio grupo beginners 01:14.458
Pilotos en grupo rookies 15
Mejor tiempo grupo rookies 01:04.182
Tiempo medio grupo rookies 01:07.374
Pilotos en grupo experienced 13
Mejor tiempo grupo experienced 01:01.711
Tiempo medio grupo experienced 01:03.656
Pilotos en grupo expert 16
Mejor tiempo grupo expert 00:57.263
Tiempo medio grupo expert 00:59.661
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 01:05.792
Tiempo medio grupo 01:05.792
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

WouterA expert 00:57.263 00:57.263 00:00.000 00:09.055 00:00.000 00:02.398 15
StijnB cf 00:57.465 00:00.202 00:00.202 00:08.852 00:00.000 00:06.800 21
DennisP expert 00:57.866 00:00.400 00:00.603 00:08.452 00:00.603 00:01.795 52
FeyterB expert 00:57.960 00:00.094 00:00.697 00:08.357 00:00.697 00:01.700 45
Jill cf 00:58.184 00:00.224 00:00.921 00:08.133 00:00.719 00:06.081 65
Stoops expert 00:58.442 00:00.257 00:01.179 00:07.876 00:01.179 00:01.219 75
MaartenB expert 00:58.532 00:00.089 00:01.269 00:07.786 00:01.269 00:01.129 67
WeytensKoen expert 00:58.650 00:00.118 00:01.387 00:07.668 00:01.387 00:01.011 40
RudyD expert 00:58.720 00:00.069 00:01.456 00:07.598 00:01.456 00:00.941 49
CarlB Expert 00:59.848 00:01.128 00:02.584 00:06.470 00:00.000 00:00.903 76
HansVV expert 00:59.864 00:00.016 00:02.600 00:06.454 00:02.600 00:00.202 59
MaximeM expert 01:00.059 00:00.195 00:02.796 00:06.259 00:02.796 00:00.397 23
JarnoM expert 01:00.060 00:00.001 00:02.797 00:06.257 00:02.797 00:00.399 35
Bruno cf 01:00.085 00:00.024 00:02.822 00:06.233 00:02.619 00:04.181 47
PhillippeH Expert 01:00.106 00:00.021 00:02.843 00:06.211 00:00.258 00:00.644 50
KarelD expert 01:00.323 00:00.216 00:03.060 00:05.995 00:03.060 00:00.661 56
TimM Expert 01:00.473 00:00.150 00:03.210 00:05.844 00:00.625 00:00.277 83
LucB Expert 01:00.909 00:00.435 00:03.646 00:05.409 00:01.061 00:00.157 67
Lorenzderammelaere Expert 01:00.950 00:00.040 00:03.687 00:05.368 00:01.102 00:00.198 63
JelleR expert 01:01.107 00:00.157 00:03.844 00:05.210 00:03.844 00:01.446 72
LorenzoV expert 01:01.121 00:00.014 00:03.858 00:05.196 00:03.858 00:01.460 35
P181862 Expert 01:01.128 00:00.007 00:03.865 00:05.189 00:01.280 00:00.377 56
ThomasM Expert 01:01.129 00:00.000 00:03.866 00:05.188 00:01.281 00:00.378 61
ThibaultDH expert 01:01.131 00:00.001 00:03.868 00:05.187 00:03.868 00:01.469 69
P182433 cf 01:01.160 00:00.028 00:03.896 00:05.158 00:03.694 00:03.106 34
RuudB Expert 01:01.464 00:00.304 00:04.201 00:04.853 00:01.616 00:00.713 41
DieterV expert 01:01.605 00:00.140 00:04.342 00:04.713 00:04.342 00:01.943 71
P140079 cf 01:01.707 00:00.102 00:04.444 00:04.611 00:04.241 00:02.559 49
HubertC experienced 01:01.711 00:00.003 00:04.448 00:04.607 00:00.000 00:01.945 55
SteveF Experienced 01:01.862 00:00.151 00:04.599 00:04.456 00:00.000 00:02.418 80
BaptistL expert 01:01.872 00:00.009 00:04.608 00:04.446 00:04.608 00:02.210 49
P139427 cf 01:01.879 00:00.007 00:04.616 00:04.439 00:04.413 00:02.387 49
JorisD experienced 01:02.224 00:00.344 00:04.960 00:04.094 00:00.512 00:01.432 80
DimitriC experienced 01:02.487 00:00.263 00:05.224 00:03.831 00:00.776 00:01.169 48
P182434 cf 01:02.546 00:00.059 00:05.283 00:03.772 00:05.080 00:01.720 53
JochenDL Experienced 01:02.701 00:00.154 00:05.438 00:03.617 00:00.839 00:01.579 60
SeanR experienced 01:02.962 00:00.261 00:05.699 00:03.355 00:01.251 00:00.694 63
RubenD experienced 01:03.029 00:00.066 00:05.766 00:03.288 00:01.318 00:00.627 69
KennyS Experienced 01:03.179 00:00.150 00:05.916 00:03.138 00:01.317 00:01.100 68
LudoC cf 01:03.620 00:00.440 00:06.357 00:02.698 00:06.154 00:00.646 141
GuntherVM experienced 01:03.678 00:00.057 00:06.415 00:02.640 00:01.967 00:00.021 46
BramV experienced 01:03.736 00:00.058 00:06.473 00:02.581 00:02.025 00:00.079 26
StefaanD experienced 01:03.777 00:00.040 00:06.514 00:02.540 00:02.066 00:00.120 18
Jerom cf 01:03.838 00:00.060 00:06.575 00:02.480 00:06.372 00:00.428 66
P119253 cf 01:03.931 00:00.092 00:06.668 00:02.387 00:06.465 00:00.335 26
ChristopheDB Experienced 01:04.002 00:00.071 00:06.739 00:02.316 00:02.140 00:00.278 68
NickB experienced 01:04.039 00:00.036 00:06.776 00:02.279 00:02.328 00:00.382 67
PieterDW rookies 01:04.182 00:00.143 00:06.919 00:02.136 00:00.000 00:03.192 78
ChristofM Experienced 01:04.185 00:00.003 00:06.922 00:02.133 00:02.323 00:00.095 52
DylanV Experienced 01:04.327 00:00.141 00:07.064 00:01.991 00:02.464 00:00.046 41
WouterC cf 01:04.404 00:00.077 00:07.141 00:01.914 00:06.938 00:00.137 97
SvenDW Experienced 01:04.417 00:00.013 00:07.154 00:01.900 00:02.555 00:00.137 59
Mick2 Experienced 01:04.500 00:00.082 00:07.237 00:01.817 00:02.638 00:00.220 60
FrédéricM Experienced 01:04.651 00:00.151 00:07.388 00:01.666 00:02.789 00:00.371 56
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StefaanV experienced 01:04.915 00:00.263 00:07.652 00:01.403 00:03.204 00:01.258 64
YannickDeWaele Rookies 01:04.937 00:00.022 00:07.674 00:01.380 00:00.000 00:03.133 73
Juniordewilde Rookies 01:05.055 00:00.117 00:07.792 00:01.263 00:00.117 00:03.016 18
P118489 cf 01:05.157 00:00.102 00:07.894 00:01.161 00:07.691 00:00.890 58
SvenB cf 01:05.164 00:00.007 00:07.901 00:01.154 00:07.698 00:00.897 58
P118491 cf 01:05.225 00:00.061 00:07.962 00:01.092 00:07.760 00:00.959 58
2890 cf 01:05.268 00:00.042 00:08.005 00:01.050 00:07.802 00:01.001 58
RobinB Experienced 01:05.416 00:00.147 00:08.152 00:00.902 00:03.553 00:01.135 55
P92593 Experienced 01:05.419 00:00.003 00:08.156 00:00.898 00:03.557 00:01.139 77
DavidDS experienced 01:05.456 00:00.036 00:08.192 00:00.862 00:03.744 00:01.799 77
GlenV Experienced 01:05.480 00:00.024 00:08.217 00:00.837 00:03.618 00:01.200 71
P106159 Experienced 01:05.506 00:00.025 00:08.243 00:00.811 00:03.644 00:01.226 76
Ed cf 01:05.713 00:00.207 00:08.450 00:00.604 00:08.248 00:01.447 47
NillsM 01:05.792 00:00.078 00:08.528 00:00.526 00:00.000 00:00.000 59
Pacco experienced 01:05.865 00:00.073 00:08.602 00:00.452 00:04.154 00:02.208 46
DavyV rookies 01:05.881 00:00.016 00:08.618 00:00.436 00:01.699 00:01.492 18
LorenzD beginners 01:06.158 00:00.276 00:08.895 00:00.160 00:00.000 00:08.300 41
AngeloP Rookies 01:06.395 00:00.237 00:09.132 00:00.077 00:01.457 00:01.675 42
TonyDC beginners 01:06.592 00:00.196 00:09.328 00:00.273 00:00.433 00:07.866 39
TomD rookies 01:06.688 00:00.096 00:09.425 00:00.370 00:02.506 00:00.685 48
KostiantynG rookies 01:06.795 00:00.106 00:09.532 00:00.476 00:02.613 00:00.579 66
JanV rookies 01:06.925 00:00.129 00:09.662 00:00.606 00:02.743 00:00.449 27
JonathanDB Rookies 01:06.936 00:00.011 00:09.673 00:00.618 00:01.999 00:01.134 39
Nico cf 01:06.965 00:00.028 00:09.702 00:00.647 00:09.499 00:02.699 13
DeSB rookies 01:06.973 00:00.007 00:09.710 00:00.654 00:02.791 00:00.401 45
DaphnisH beginners 01:06.976 00:00.002 00:09.712 00:00.657 00:00.817 00:07.482 60
ChristopheC rookies 01:07.057 00:00.081 00:09.794 00:00.739 00:02.875 00:00.316 39
LukaS Rookies 01:07.102 00:00.044 00:09.839 00:00.783 00:02.164 00:00.969 55
P118159 cf 01:07.431 00:00.328 00:10.168 00:01.112 00:09.965 00:03.164 30
AlainR rookies 01:07.493 00:00.062 00:10.230 00:01.174 00:03.311 00:00.118 35
KevinD rookies 01:07.600 00:00.107 00:10.337 00:01.282 00:03.418 00:00.226 67
ErwinHurkmans rookies 01:07.913 00:00.312 00:10.650 00:01.595 00:03.731 00:00.539 38
DylanL rookies 01:08.124 00:00.210 00:10.861 00:01.805 00:03.942 00:00.749 68
P181996 Beginner 01:08.168 00:00.044 00:10.905 00:01.850 00:00.000 00:00.000 5
PeterL rookies 01:08.270 00:00.101 00:11.007 00:01.951 00:04.088 00:00.895 63
KoenDJ Rookies 01:08.274 00:00.004 00:11.011 00:01.956 00:03.336 00:00.203 53
JurgenSinnesael Rookies 01:08.538 00:00.263 00:11.275 00:02.219 00:03.600 00:00.466 66
DavidD Rookies 01:08.635 00:00.096 00:11.372 00:02.316 00:03.697 00:00.563 56
MaartenR Rookies 01:09.283 00:00.648 00:12.020 00:02.965 00:04.345 00:01.212 29
NicoL Rookies 01:09.330 00:00.046 00:12.067 00:03.011 00:04.392 00:01.258 21
MatthiasB rookies 01:09.354 00:00.024 00:12.091 00:03.036 00:05.172 00:01.980 47
StevenC beginners 01:09.415 00:00.060 00:12.152 00:03.096 00:03.256 00:05.043 65
MidasVH Rookies 01:09.483 00:00.068 00:12.220 00:03.165 00:04.545 00:01.412 55
P182479 cf 01:09.724 00:00.240 00:12.461 00:03.405 00:12.258 00:05.457 19
JesseL rookies 01:09.985 00:00.261 00:12.722 00:03.667 00:05.803 00:02.611 54
BartS beginners 01:10.016 00:00.030 00:12.752 00:03.697 00:03.857 00:04.442 56
GuntherVN beginners 01:10.224 00:00.208 00:12.961 00:03.906 00:04.066 00:04.233 63
P173009 Rookies 01:10.306 00:00.081 00:13.043 00:03.988 00:05.368 00:02.235 54
RafV Rookies 01:10.643 00:00.336 00:13.380 00:04.324 00:05.705 00:02.571 10
BramB beginners 01:10.706 00:00.063 00:13.443 00:04.387 00:04.548 00:03.751 56
StefaanR beginners 01:10.720 00:00.013 00:13.456 00:04.401 00:04.561 00:03.738 37
BennetC beginners 01:10.837 00:00.117 00:13.574 00:04.518 00:04.679 00:03.621 34
PavelM beginners 01:11.233 00:00.396 00:13.970 00:04.915 00:05.075 00:03.224 61
NiekVH beginners 01:11.589 00:00.355 00:14.326 00:05.270 00:05.431 00:02.869 39
PhilippeR beginners 01:12.455 00:00.865 00:15.192 00:06.136 00:06.296 00:02.003 46
NicoD beginners 01:12.996 00:00.541 00:15.733 00:06.677 00:06.838 00:01.462 48
MarioVS beginners 01:13.062 00:00.065 00:15.799 00:06.743 00:06.904 00:01.396 63
TanguyS beginners 01:13.131 00:00.069 00:15.868 00:06.813 00:06.973 00:01.326 35
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SamC beginners 01:13.216 00:00.085 00:15.953 00:06.898 00:07.058 00:01.241 69
AngieC beginners 01:14.129 00:00.912 00:16.866 00:07.811 00:07.971 00:00.328 58
JoyceJ beginners 01:14.655 00:00.525 00:17.392 00:08.336 00:08.496 00:00.196 56
VincentM beginners 01:15.843 00:01.188 00:18.580 00:09.524 00:09.685 00:01.384 16
P119654 cf 01:15.865 00:00.022 00:18.602 00:09.547 00:18.400 00:11.599 82
JoyceZ beginners 01:16.119 00:00.253 00:18.856 00:09.800 00:09.960 00:01.660 56
MarioVB beginners 01:16.191 00:00.072 00:18.928 00:09.872 00:10.032 00:01.732 43
LennartM beginners 01:17.974 00:01.783 00:20.711 00:11.655 00:11.816 00:03.515 53
GaëtanO beginners 01:24.260 00:06.286 00:26.997 00:17.942 00:18.102 00:09.802 48
MarioDC beginners 01:26.373 00:02.112 00:29.110 00:20.054 00:20.215 00:11.914 25
NikitaG beginners 01:30.216 00:03.843 00:32.953 00:23.898 00:24.058 00:15.758 43
ZidaneC beginners 01:30.819 00:00.602 00:33.556 00:24.501 00:24.661 00:16.361 9
MickG beginners 03:21.844 01:51.024 02:24.581 02:15.526 02:15.686 02:07.386 5
P92102 cf 54:43.242 51:21.398 53:45.979 53:36.924 53:45.776 53:38.976 1
P119366 Beginner 08:33.732 13:50.489 07:36.469 07:27.413 07:25.563 07:25.563 1
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